http://www.tubitak.gov.tr/1007
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2026-03/1007_YapayZeka_2026_Cagri_Takvimi.pdf

Çağrıya İlişkin Özel 
Şartlar 

1. Çağrı kapsamında proje önerileri tek aşamalı olarak 

alınacaktır.  

2. Başvurulan projenin bütçesi en fazla 15.000.000 TL (On beş 

milyon Türk Lirası) (eş finansman durumu hariç) olacaktır. 

3.   Bu çağrıda ayrıca, proje desteği verilecek konsorsiyumun 

YZE ile sözleşme öncesi iş birliği protokolü imzalaması 

gerekmektedir. Proje başvurusu yapacak konsorsiyum ilgili 

protokolü sözleşme öncesinde imzalayacağının taahhüdünü